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Ref. VALR6202

3 000 € per månad Lägenhet - Uthyrning - Nyhet

Excellent lägenhet med 4 Sovrum till uthyrning i Gran Vía, Valencia

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Utsökt möblerad fastighet med 4 sovrum och 2 badrum på
170m² uthyres i en modernistisk byggnad i det bästa
området på Gran Vía, Valencia.

Exklusiv lägenhet att hyra på den prestigefyllda Gran Vía Marqués del Turia,

en av de mest eftertraktade och ikoniska platserna i Valencias Eixample-

distrikt. Belägen i en elegant modernistisk byggnad kombinerar denna

fastighet charmen av klassisk valenciansk arkitektur med bekvämligheterna av

ett modernt boende och erbjuder en unik boendeupplevelse i hjärtat av

staden.

Fastigheten har en boyta på cirka 170 m² och är känd för sina rymliga rum,

rikligt med naturligt ljus och högkvalitativa ytbehandlingar. Dess utmärkta

läge ger enkel tillgång till alla viktiga bekvämligheter, samt ett brett utbud av

restauranger, butiker och kulturella sevärdheter, allt inom en kort promenad.

Vardagsrummet har ett rymligt och inbjudande vardagsrum med matplats,

utformat som hemmets hjärta. Tack vare sina stora fönster och trevliga

privata terrass njuter det av rikligt naturligt ljus och en bekväm känsla av

rymd. Terrassen erbjuder en lugn och avskild plats, perfekt för att njuta av

naturen i hjärtat av staden.

Det moderna, fullt utrustade köket smälter sömlöst samman med

vardagsrummet och matplatsen, vilket skapar ett bekvämt, funktionellt och

inbjudande utrymme för vardagen. Det har gott om arbetsytor, gott om

förvaring och ett komplett utbud av vitvaror.

Sovrummet består av fyra sovrum, varav två är rymliga, vilket erbjuder flera

möjligheter för familjer, yrkesverksamma eller de som behöver extra utrymme

för ett kontor eller gästområde. Fastigheten har också två kompletta badrum,

designade med högkvalitativa material och en modern estetik.

Fastigheten är i utmärkt skick och är fullt möblerad och inredd med en

noggrant utvald inredning som kombinerar elegans och funktionalitet. Viktiga

funktioner inkluderar högt i tak, typiskt för områdets modernistiska

byggnader, trägolv, inbyggda garderober, dubbelglasfönster och rikligt

naturligt ljus hela dagen.

För att säkerställa maximal komfort året runt har huset ett kanaliserat

varm/kall luftkonditioneringssystem i alla rum.

Fastigheten hyrs ut fullt möblerad och utrustad, redo för inflyttning.

Energiklassning: Under arbete.

Månadshyran uppgår till 3 000 euro.

lucasfox.se/go/valr6202

Terrass,  Hiss,  Parkett,  Naturligt ljus,

Högt i tak,  ,  ,  Walk-in closet,

Utsikt över staden,  Utrustat kök,

Rullstolar,  Renoverad,

Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Balkong

Minimum uthyrnings period: 12 månader.

Tillgänglig nu!

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient
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I enlighet med informationsskyldigheten i lag 10/2025 om kundservice och

transparens anges att det angivna priset inte inkluderar motsvarande

leveranser eller samhällsavgifter.

Hyran kan komma att justeras i enlighet med gällande bestämmelser.

Villkor: Långtidskontrakt. Deposition och ytterligare garantier beroende på

profil. Husdjur är inte tillåtna.

Marknadsförs av Dils Lucas Fox (Lucas Trading, SL), registrerad i registret över

fastighetsförmedlare i Valencia med nummer RAICV 4243.
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Marknadsförs av Dils Lucas Fox (Lucas Trading, S.L., med organisationsnummer B64125438), som agerar som fastighetsmäklare. Informationen är endast av

informativ karaktär, baserad på uppgifter från fastighetsägaren, och kan komma att ändras. Den utgör inte ett bindande erbjudande.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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